


děti, dorost studenti kurzy média on-line misie sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

2

Obsah

ABATOP, z. s. 3

Ambassadors Football Czech Republic 4

BÉTEL CZ, z. s. 5

Brněnská tisková misie 6

Czech Hockey Ministries International, z. s. 7

Česká kancelář kurzů Alfa 8

Dětská misie 9

Dobrá zpráva pro ČR, z. s. 10

Evangelizační centrum M.I.S.E. 11

Evangelizační exploze 12

Gedeoni v ČR, z. s. 13

Good News for Everyone, z. s. 14

GO Movement ČR 15

HISLAND 16

HledamBoha.cz 17

Hope4kids, z. s. 18

JESUSFORYOU 19

Křesťanská akademie mladých, z. s. (KAM) 20

Křesťanská misijní společnost (KMS) 21

Kristus pro každého, z. s. 22

Mládež pro Krista, z. s. 23

Modlitby 24-7 (modlitební karavan) 24

Mosty k lidem 25

Národní probuzení, z. s. 26

Nový život, o. p. s. 27

PROMISE CZ 28

Rádio 7 29

Royal Rangers v ČR 30

Salvation crew 31

Teen Challenge International ČR 32

Tělo v pohybu – misijní, z. s. 33

The Rooftop Ministries 34

Univerzitní křesťanské hnutí 35

Wycliffovi překladatelé Bible, z. s. 36



děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

3

kurzy média on-line misie

Zajišťujeme přednáškovou a poradenskou činnost. Cílovou skupinou jsou žáci ZŠ,  
studenti SŠ a učilišť, rizikové skupiny, děti zvláštních škol, sociálních ústavů  
a dětských domovů.

Nabídka
služby: 

Zaměření služby:

Popis služby:

Přednášky na ZŠ, SŠ, učilištích, v DDM, pro veřejnost, sbory a církve.

Jsme křesťanská organizace, která působí v oblasti prevence sociálně-patologických 
jevů. Zabývá se vzděláváním a vyučováním o nemoci AIDS, sexu, lásce, věrnosti 
a zdravém životním stylu. Vyučujeme o nebezpečí pornografie, nákazy virem HPV, 
závislosti a poruchách příjmu potravy (anorexie, bulimie), internetu. Snažíme se 
předávat duchovní dědictví.

Tomáš Řehák 

tomi.rehak@seznam.cz 

603 262 295

Táborská 1047, 539 01 Hlinsko

www.abatop.cz 

ABATOP, z. s.

https://abatop.wbs.cz/


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

4

kurzy média on-line misie

Ambassadors Football je mezinárodní křesťanská organizace, která se zaměřuje na službu  
ve fotbalovém prostředí. Sdružujeme lidi, kteří mají rádi fotbal, abychom mohli skrze tuto hru 
zvěstovat zprávu o Ježíši Kristu, která mění životy.

Nabídka
služby: 

Zaměření služby:

Popis služby:

Pro hráče nabízíme pravidelné fotbalové tréninky všech kategorií 
s duchovními programy.

Další možností je stát se pomocníkem nebo trenérem v jednotlivých 
týmech a na kempech.

Nabízíme školení ve službě v oblasti sportu.

Máme mezi sebou hráče všech úrovni, začínající i profesionální trenéry, fanoušky,  
kteří chtějí spojit křesťanství a fotbal, a sloužit tak lidem i Bohu.

www.ambassadors.cz 

Jan Němeček

jnemecek@ambassadors.cz 

732 147 847

Soukenická 1193/15, 110 00 Praha 1 

Ambassadors Football Czech Republic

https://www.ambassadors.cz/


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

5

kurzy média on-line misie

Dlouhodobá pobytová léčba závislostí (12–18 měsíců) pro muže a ženy od 18 do 50 let. 
Pomáháme lidem, kteří si uvědomují, že nadužívají alkohol a/nebo drogy, případně jsou závislí 
na hraní hazardních her a chtějí se dobrovolně léčit. Přijímáme lidi po výkonu trestu odnětí 
svobody. Pobyt v naší terapeutické komunitě je bezplatný.

Nabídka
služby: 

Popis zaměření služby:

Zaměření služby:

Nabízíme místa v léčbě pro muže a ženy závislé na návykových látkách.

Provozujeme tři sociální podniky, jejichž celý výtěžek podporuje 
komunitu pro závislé:

Oživeno – renovace a čalounění nábytku na zakázku www.oziveno.cz 

Vaše stěhování – stěhovací a vyklízecí služby pro domácnosti a firmy 
v Praze a Středočeském kraji www.vasestehovani.cz 

Nábytková farma – bazar nábytku, dekorací a potřeb pro domácnost 
www.nabytkovafarma.cz

Zajišťujeme bezplatnou dlouhodobou pobytovou léčbu závislostí ve svépomocné 
terapeutické komunitě. Vzděláváme naše členy v pracovních dovednostech 
i v možnostech volnočasových aktivit.

Poskytujeme bezpečné bydlení v chráněném prostředí bez drog, alkoholu a cigaret. 
Základním prostředkem léčby je společný život v komunitě a vzájemná pomoc 
a hlavním principem důvěra v proměňující moc Boží lásky zjevené v evangeliu Pána 
Ježíše Krista. Seznamujeme naše členy se základními křesťanskými hodnotami, jako 
je bezpodmínečné přijetí, odpuštění, láska a služba bližním. Déle abstinující členové 
pomáhají nováčkům, předávají jim své zkušenosti a povzbuzují je vlastním příkladem. 
Každý má nějakou zodpovědnost, je součástí jednoho týmu.

Poskytujeme tréninkové příležitosti v našich sociálních podnicích  
a předáváme kompetence, které mohou absolventi našeho  
programu uplatnit na otevřeném trhu práce.

www.komunitabetel.cz 

Petr Tichý

info@komunitabetel.cz 

731 501 150, 733 582 319

U hřbitova 939, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

BÉTEL CZ, z. s.

https://www.oziveno.cz/
https://vasestehovani.cz/
https://www.nabytkovafarma.cz
https://komunitabetel.cz/


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

6

kurzy média on-line misie

Tištěné materiály pro evangelizaci a misii.

Nabídka
služby: 

Zaměření služby:

Popis služby:

Nabízíme hotové materiály i výrobu evangelizačních materiálů na 
zakázku. Mohou to být pozvánky, letáky, ale i další materiály jako 
komiksy, blahopřání, výroční zprávy apod.

Vydáváme drobné materiály pro evangelizaci a oslovování nezasažených lidí,  
pro povzbuzení věřících k víře i v jejich různých životních situacích  
(narozeniny, svatby, úmrtí apod.).

www.btm.cz

Karel Fridrich

fridrich.karel@gmail.com 

771 117 135

Smetanova 9, 602 00 Brno

Brněnská tisková misie

https://www.btm.cz/


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

7

kurzy média on-line misie

předávání evangelia mladým sportovcům skrze trénink jejich sportu

Nabídka
spolupráce: 

Zaměření služby:

Popis služby:

Vyhledáváme mladé Kristem proměněné lidi k tomu, aby mohli 
mladým sportovcům předat evangelium skrze doplňkový trénink 
a věnovali se péči o mladé hokejisty i mimo trénink.

Mladým hokejistům předáváme vedle sportovních dovedností také dovednosti 
osobnostní a zvěst samotného evangelia z úst trenérů, hráčů a realizačního týmu. 
Zajišťujeme pravidelný trénink na ledě, doplňkovou přípravu mimo led a svědectví 
uvedeného týmu.

www.hockeyministries.cz/cs/

Bc. Jan Sebjan, Petr Šalomoun

sebisov@volny.cz, skala.miru@gmail.com

725 057 787 (J. Sebjan), 603 703 417 (P. Šalomoun)

–

Czech Hockey Ministries International, z. s.

https://www.hockeyministries.cz/cs/


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

8

kurzy média on-line misie

Evangelizace, kurzy, dospělí/dorost/studenti.

Nabídka
služby: 

Zaměření služby:

Česká kancelář kurzů Alfa poskytuje pro registrované pořadatele 
základní materiály, školení a podporu zdarma. 

Pořádáme konference a semináře zaměřené na evangelizaci a rozvoj 
našich kurzů. 

Jako mezidenominační služba chceme propojovat církve 
a společenství a hledat možnosti spolupráce. 

Popis zaměření služby:

Alfa je 12týdenní kurz, který má za cíl předložit základní témata křesťanství lidem, 
kteří se zajímají o víru. Alfy se ale účastní také křesťané, kteří chtějí svůj vztah s Bohem 
prohloubit a sdílet víru s ostatními.

Kurzy Alfa zahrnují společné jídlo, přednášku na dané téma a diskuse v menších 
skupinkách. Jednotlivá setkání se zaměřují na otázky jako „Kdo je Ježíš?“, „Proč a jak 
se modlit?“, „Jak mohu zvítězit nad zlem?“ nebo „Jak je to s církví?“. Obsahem jsou 
základní principy křesťanské víry, a proto Alfu pořádá většina denominací. 

Cílem je vytvořit prostor, kam lidé rádi a bez obav přijdou a přivedou své přátele. 
Hosté mají možnost navázat nové vztahy, diskutovat, ptát se, vyjádřit svůj názor, a to 
v respektujícím prostředí. Každému je nabídnuto, aby udělal krok k Bohu, ale nikomu 
není víra vnucována. 

Naším posláním je služba skrze církev a pro církev. Alfu může uspořádat každý, kdo má 
srdce pro sdílení evangelia a chce lidi přivádět ke Kristu a do společenství křesťanů.

Naše vize: Evangelizace národa, oživení církve a proměna společnosti

www.kurzyalfa.cz

Veronika Filipová

info@kurzyalfa.cz

603 207 725

Primátorská 41, 180 00 Praha 8

Česká kancelář kurzů Alfa

https://www.kurzyalfa.cz/


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

9

kurzy média on-line misie

Nabídka
služby: 

Popis zaměření služby:

Dětská misie patří do mezinárodního svazku Child Evangelism Fellowship Inc. (CEF). Sdružuje 
křesťany z evangelických a evangelikálních církví (misionáře na plný úvazek a dobrovolné 
spolupracovníky) za účelem předávání evangelia dětem, jejich vyučování a péče o duchovní růst. 
Zaměřuje se na děti, které ještě nikdy neslyšely evangelium.

Zaměření služby:

Církvím, sborům i jednotlivcům nabízíme spolupráci při nesení evangelia dětem:
 y pomoc při zakládání Klubů dobré zprávy

 y organizace táborů, pobytů, evangelizačních setkání a vedení duchovního 
programu

 y Lego (bez asistence nebo s asistencí pracovníků DM)

 y programy na školách

 y vyučování učitelů, příprava dobrovolníků, semináře pro pracovníky s dětmi

 y materiály a pomůcky pro učitele, literaturu pro děti

 y partnerství v modlitbách

Dětská misie má tři základní cíle:
1.  Oslovit evangeliem děti, které ho nikdy předtím neslyšely
2.  Pomoci osloveným a znovuzrozeným dětem duchovně růst
3.  Najít pro tyto děti místní sbor, kde by měly svůj duchovní domov

K dosažení těchto cílů používáme čtyři služby:
1. Přímá práce s dětmi – kluby, tábory, víkendovky, programy na školách,  

programy s Legem, korespondenční kurzy

2. Školení pracovníků – Institut DM, kurzy „Efektivní vyučování dětí“, semináře, 
konference

3. Literatura – čtení na každý den pro děti, evangelizační materiály pro děti, 
literatura a pomůcky pro učitele

4. Modlitební program – modlitby za děti a misijní službu mezi dětmi.

www.detskamisie.cz 

Ing. Zbyšek Šikula

sikula@detskamisie.cz 

731 505 939

Jičínská 549, 742 58 Příbor

Dětská misie

https://www.detskamisie.cz/


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

10

kurzy média on-line misie

Hlavním cílem organizace je šíření evangelia, Božího slova a svědectví o moci Božího království 
v České republice, ale i v dalších zemích. Působíme především v on-line oblasti, ale pořádáme 
i fyzická evangelizační a probuzenecká shromáždění.

Nabídka
služby: 

Zaměření služby:

–

Popis zaměření služby:

Nabízíme evangelizační materiály (vizitky, letáky k evangelizačním webům), 
umístění služebníků na mapě www.najdikrestana.cz, zapojení služebníků  
do probuzeneckých služeb a služby uzdravení.

Provozujeme internetovou platformu Ježíš tě má rád (www.jezistemarad.cz), 
evangelizační weby Jak do nebe? (www.jakdonebe.cz),  
„Pravý hrdina“ (www.pravyhrdina.cz) a „Jak prozřít?“ (www.jakprozrit.cz).

Skrze nástroje internetového marketingu sdílíme evangelium v dalších zemích, 
nejčastěji ve formě evangelizačních videí.

Spolek zaštiťuje aktivity Doteky nebe a Setkání s Ježíšem (Jesus Encounter 
Ministries), u kterých organizujeme také fyzická setkání na území ČR a Slovenska.

Lukáš Mixánek 

dobra.zprava.pro.cr@gmail.com

–

Přepeřská 1302, 511 01 Turnov

Dobrá zpráva pro ČR, z. s.

https://www.najdikrestana.cz
https://www.jezistemarad.cz/
https://www.jakdonebe.cz
https://www.pravyhrdina.cz
https://www.jakprozrit.cz


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

11

kurzy média on-line misie

Jsme misijní organizace působící 
především v Slezské církvi 
evangelické a. v., jejímž cílem je 
pomáhat jednotlivcům, ale také 
sborům církve v jejich misijním 
působení.

Zaměření služby:

Popis služby:

Služba vychází z akronymu M.I.S.E. 

Modlitba – povzbuzujeme členy sborů k intenzivnějšímu a bohatšímu modlitebnímu 
životu v rámci stávajících sborů SCEAV, ale také k přímluvným modlitbám za misijní 
práci v církvi a na nových misijních místech. 

Integrace (vzdělávání) – vzděláváme a vedeme křesťany k lepšímu porozumění 
důležitosti evangelizace v životě jednotlivce i lokálního sboru a připravujeme je 
teoreticky i prakticky k evangelizaci. 

Společenství – usilujeme o rozvoj jednotlivců a sborů SCEAV, které budou misijně 
působit ve svém okolí a na nových místech. 

Evangelizace – povzbuzujeme jednotlivce k osobní evangelizaci, misijní týmy a sbory 
k oslovování širší veřejnosti. Toužíme vhodně volenými prostředky a nástroji oslovovat 
současného člověka a společnost.

www.ecmise.cz 

Pavlína Sztefková 

ecmise@ecmise.cz 

731 133 102

Na Nivách 259/7, Český Těšín

Evangelizační centrum M.I.S.E.

https://ecmise.cz/


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

12

kurzy média on-line misie

Nabídka
služby: 

Popis zaměření služby:

Evangelizační exploze (EE) je celosvětové hnutí s vizí: „Každý národ vystrojuje každou 
národnostní skupinu a každou věkovou skupinu, aby svědčila každému člověku.“

Chceme být součástí proměny světa tím, že budeme pro Kristovu církev katalyzátorem 
umožňujícím, aby církev vydávala svědectví a násobila se.

Zaměření služby:

Nabízíme kurzy osobní evangelizace pro jednotlivce z různých sborů 
i pro celé sbory.

Brožura Rybář lidí představuje kurz EE a povzbuzuje v motivaci kurz 
absolvovat.

Po kurzu zůstáváme v kontaktu s absolventy, abychom pomáhali uvádět 
naučené do praxe, k životnímu stylu evangelizace. Pomáháme rozjet 
v jejich sboru další samostatné kurzy.

Na webových stránkách je možnost samostatně absolvovat úvodní  
on-line kurz.

EE usiluje o vystrojení křesťanů, aby byli připraveni jasným a poutavým způsobem 
vysvětlit evangelium, říct osobní svědectví a učednicky vést nové věřící.

Pořádáme semináře Sdílej svou víru, které jsou vhodné i pro celý sbor a jsou úvodní 
ochutnávkou kurzu (obvykle pro 4–10 účastníků). Důraz je kladen na praktický výcvik 
(evangelizaci, která není cílem, nýbrž cestou k výcviku křesťanů pro životní styl 
evangelizace a pro vystrojování dalších).

Pořádáme kurzy pro dospělé (Klasik), pro mládež (XEE) a pro vedoucí dětí 8–12 let 
(Naděje pro děti).

Kurzy probíhají podle místních možností a podmínek formou pětidenní (v kuse),  
po čtyři soboty, dvouvíkendovou, popř. dvanáctitýdenní (jednou týdně 3 hodiny).

EE ČR vydává materiály určené pro účastníky kurzů  
a brožury na rozdávání nevěřícím.

Michal Krchňák

hibu@volny.cz 

774 933 144

Sněhurčina 701, 460 01 Liberec

www.eecr.cz

Evangelizační exploze

https://www.eecr.cz


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

13

kurzy média on-line misie

Mezinárodní svaz Gedeonů je sdružení křesťanských podnikatelů a odborníků s cílem získávat druhé pro Pána Ježíše 
Krista. Činíme tak prostřednictvím osobního svědectví a umísťování Biblí do hotelů, nemocnic, domovů důchodců. 
Pravidelně realizujeme hromadné distribuce Biblí do škol, poskytujeme Bible pro vojáky, složky IZS a do věznic. 

V rámci mezinárodního svazu se podílíme na plošném rozdávání Biblí ve velkých městech po celém světě 
a účastníme se setkání a školení u nás i v zahraničí. Své členy povzbuzujeme k pravidelnému čtení Bible  
a inspirujeme k modlitbám za službu.

Nabídka
služby: 

Popis služby:

Zaměření služby:

Církvím nabízíme bezplatné předání zkušeností z praxe osobního svědectví skrze jednodenní 
kurz Rozhovory – jednoduchý způsob sdílení evangelia. Nabízíme prezentaci své činnost ve 
sborech, plnou příběhů záchrany skrze darované Bible u nás i v zahraničí. 

Pro církve a členy církví nabízíme, aby se zapojili jako „přátelé Gedeonů“ a svými modlitbami 
a dary se podíleli na celosvětové službě šíření Božího slova.

Pro podnikatele, odborníky, učitele, lékaře a jejich manželky nabízíme možnost zapojit se do 
místní skupiny, a tak cíleně spolupracovat na šíření Božího slova. 

Gedeoni v ČR jsou součástí mezinárodní organizace  
(The Gideons International), která sdružuje 150 tisíc mužů ve více  
než 200 zemích světa. Do služby jsou též zapojeny manželky 
Gedeonů jako pomocnice (celosvětově 94 tisíc). V ČR působí  
cca 300 Gedeonů a 80 pomocnic. „Gedeonské Bible“ jsou 
distribuovány výhradně členy sdružení a nejsou poskytovány 
jiným misijním organizacím ani církvím. Peníze na tisk Biblí jsou 
získávány z darů členů, z darů církví, od dobrovolných dárců 
a z příspěvků na tisk gedeonských gratulací a kondolencí.

www.gedeoni.cz

Dalibor Malík

info@gedeoni.cz 

733 330 823

Soukenická 15, 110 00 Praha 1

Gedeoni v ČR, z. s.

http://www.gedeoni.cz


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

14

kurzy média on-line misie

Cílem naši služby je zasáhnout ztracené pro Krista. Věříme v moc Božího slova měnit lidské 
životy a věříme, že nejlepším prostředníkem evangelia jsou evangelikální církve. Rádi bychom 
aktivovali potenciál sborů k tomu, aby křesťané mohli plnit poslání být svědky o Ježíši Kristu.

Nabídka
služby: 

Zaměření služby:

Popis služby:

Nabízíme spolupráci evangelikálním církvím, kterým zdarma 
poskytneme materiály k šíření a zvěstování evangelia. Cílem projektu 
je nalézt nejlepší způsob, jak oslovit naše spoluobčany, kteří ještě 
nepoznali moc evangelia.

Vytváříme materiály, které jsou relevantní pro nevěřící rodinné příslušníky, sousedy, 
kolegy a spolužáky. Věříme, že kromě účinné látky evangelia, která je v Božím 
slově obsažena, záleží i na formě, jakou tuto zvěst komunikujeme. V ČR sice teprve 
začínáme, ale v našem týmu jsou zastoupení lidé, kteří mají mnohaletou zkušenost 
s šířením Božího slova mezi nevěřícími. Služba je založena na modlitbě a očekávání, 
jak nás Pán povede k mladým i věkem starším. Rádi bychom následně naslouchali 
zpětné vazbě a další materiály přizpůsobili požadavkům sborů.

www.goodnewsuk.com 
www.radostnazprava.cz/

Ing. Karel Ouzký

karel@goodnewsuk.com 

773 693 359

Černá Voda 15, 790 54 Černá Voda 

Good News for Everyone, z. s.

https://goodnewsuk.com/
http://www.radostnazprava.cz/


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

15

kurzy média on-line misie

Go Movement je celosvětové křesťanské hnutí spojující všechny věřící s touhou být si navzájem 
povzbuzením, pomocí a oporou ve zvěstování evangelia. 

Chceme, aby každý věřící sdílel evangelium, dokud každý člověk na Zemi nebude mít příležitost 
rozhodnout se pro Krista. Takto se chceme podílet na naplnění Velkého poslání.

Nabídka
služby: 

Popis zaměření služby:

Pro vystrojení křesťanů ke zvěstování evangelia jsme propojeni s kurzy 
Evangelizační exploze. 

Pro efektivnější zvěstování nabízíme pro společenství poradenství. Je možné 
sejít se třikrát až čtyřikrát ročně ke sdílení aktuálních informací, k rozhovorům, 
budování pracovních skupin a ke vzájemné podpoře. 

Organizujeme modlitební a evangelizační setkání během roku. Součástí 
je i Go Month v měsíci květnu. V rámci něj s partnerskými společenstvími 
organizujeme akce zaměřené na evangelizaci a modlitby.

Mobilizujeme sbory, aby mohl být každý věřící Ježíšovým svědkem. 
Spolupracujeme s učednickými organizacemi a s organizacemi zaměřenými  
na vystrojování věřících ke sdílení evangelia, abychom dosáhli cíle motivovat 
a školit členy sborů pro modlitbu, evangelizaci a učednictví.

www.gomovementcr.webnode.page

Zaměření služby:

Tereza Němejcová

nemejcova.t@seznam.cz 

+81 080 3477 9740 (pouze pro internetovou komunikaci) 

–

GO Movement ČR

https://gomovementcr.webnode.page/


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

16

kurzy média on-line misie

Děti, rodiny, pracovníci s dětmi a dětské skupiny (besídky, kluby, dorosty...). 

Klademe si za cíl tvořit nové křesťanské programy a knihy pro děti, které budou pro mladou 
generaci relevantní a atraktivní. Hisland je Boží země, kde děti žasnou nad tím, jaký je Bůh.

Nabídka
služby: 

Zaměření služby:

Popis služby:

Propojit se s námi a sledovat naši činnost můžete na sociálních sítích 
(IG/FB: @hisland.cz). Kromě prodeje knih nabízíme zdarma k některým 
produktům i doprovodný program (šité hlavní hrdiny knih, workshopy, 
pracovní listy, výukové lekce...). Rádi bychom naše portfolio postupně 
rozšiřovali i o drobnější programy, které budou volně ke stažení. 
Pokud pořádáte festival nebo nějakou akci a chtěli byste svůj program 
obohatit o Hisland kreativní chill zónu, rádi přijedeme.

Jsme kreativní platforma, která tvoří křesťanské programy pro děti a klade si za cíl 
sdružovat další tvořivé křesťany a inspirovat je do tvorby. Vydáváme autorské knihy, 
účastníme se festivalů a konferencí a vyhledáváme partnerství, která pomáhají 
naplňovat naši vizi.

Představte si nadšené děti, které vstupují do Disneylandu. Stejně tak nadšené je 
chceme vidět, jak vstupují do Božího království. 

www.hisland.cz 

Blanka Ježková

blanka@hisland.cz 

723 022 445

Prokopova 261, 390 01 Tábor

HISLAND

https://www.hisland.cz/


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

17

kurzy média on-line misie

Prostor pro on-line diskusi o duchovních otázkách a křesťanství. Naším posláním je dát lidem 
možnost poznat Ježíše, provázet je v duchovním růstu s využitím on-line nástrojů a propojit je 
s lokálním společenstvím. Plníme tak roli pomyslného mostu do církví. Naše služba stojí  
na naslouchání a kladení otázek.

Nabídka
služby: 

Popis služby:

Zaměření služby:

Každý měsíc dostáváme přes 300 vzkazů od lidí, kteří v životě něco hledají.  
K tomu jsou potřeba lidé vyškolení v komunikaci – společníci/„průvodci“  
na cestě k Bohu a k osobnímu setkání s křesťany.

Nabízíme možnost přidat se k nám. Hledáme lidi, kteří jsou dostupní, umí srozu-
mitelně komunikovat, používají internet a jsou zralými křesťany. Služba průvodce 
vyžaduje závazek věnovat se e-koučinku pravidelně několik hodin každý týden. 
Dobrovolník si sám volí, kolika lidem najednou je schopen se věnovat.

Nabízíme on-line přípravný kurz pro průvodce. V něm se seznámíte např. s tím,  
jak vést rozhovor pomocí otázek a jak vést rozhovor písemně on-line. 

HledamBoha.cz je nejdostupnější prostor pro on-line diskusi o duchovních  
otázkách a křesťanství v ČR.

Naše hodnoty: 
1. Ježíš v centru – Ježíš je středem naší víry a naděje, kterou chceme předávat  

i lidem okolo nás, je vzorem ve způsobu, jak k druhým přicházet.

2.  Laskavost – láska k druhým, odvozená z Boží lásky k nám ovlivňuje náš 
komunikační styl. Vede nás k laskavému přístupu bez souzení, snaze 
o porozumění příběhu člověka s ohledem na kontext jeho života, pokoře 
a otevřenosti vůči zpětné vazbě.

3. Srozumitelnost – s vědomím svých omezení v pochopení Bible věříme v prav-
divost Ježíšova učení. Naším cílem je pomoci lidem zorientovat se v množství 
(často zkreslených) informací o křesťanství, bořit předsudky a mýty. Snažíme  
se komunikovat jazykem srozumitelným pro současnou generaci.

4. Dostupnost – vytváříme prostor, který je snadno přístupný a respektuje 
anonymitu uživatelů. Náš obsah poskytujeme zdarma, protože chceme 
odstraňovat překážky hledajícím.

www.hledamboha.cz

Marek Chvátal

info@hledamboha.cz 

732 194 790

Na Lučinách 1652/1, 737 01 Český Těšín

HledamBoha.cz

https://hledamboha.cz/


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

18

kurzy média on-line misie

Naším posláním je pomoci dětem a dospívajícím nacházet správný směr do jejich života, 
a to prostřednictvím preventivních programů Etické dílny, seminářů pro rodiče a učitele 
a poradenskou aplikací Zeptej.Se.

Nabídka
služby: 

Zaměření služby:

Popis služby:

Sbory a církve mohou využít naše semináře pro rodiče „Kyberdítě 
a jeho sítě“ nebo „Odolný dospělý, odolné dítě“. Nabízíme možnost 
dětem a dospívajícím v rodinách i v klubech využít naši poradenskou 
aplikaci Zeptej.Se.

Naší hlavní činností jsou preventivní programy Etické dílny ve školách  
(www.etickedilny.cz), které zážitkovou formou pomáhají budovat charakter dětí 
a dospívajících a předcházet jejich rizikovému chování. Následně nabízíme dětem 
možnost obrátit se na nás se svým problémem prostřednictvím webové a mobilní 
aplikace Zeptej.Se. V oblasti posílení duševní odolnosti realizujeme ve školách  
tzv. Oázy – místnosti pro ztišení a sebereflexi žáků. Pro rodiče a pedagogy pořádáme 
semináře a workshopy.

www.hope4kids.cz

Ing. Eliška Krmelová

e.krmelova@hope4kids.cz 

773 316 212

Vybíralova 969/2, 198 00 Praha 9

Hope4kids, z. s.

https://www.etickedilny.cz
https://www.hope4kids.cz/


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

19

kurzy média on-line misie

JESUSFORYOU má zájem o zvyšování povědomí o Ježíši Kristu. Zabývá se šířením evangelia,  
ale klade si za cíl také nasměrovat lidi do hlubokého osobního vztahu s Bohem.

Nabídka
služby: 

Zaměření služby:

Popis služby:

Nabízíme školení a praktickou výuku společenstvím, která mají zájem 
začít se věnovat evangelizaci, popř. potřebují pomoc při pořádání 
evangelizací. Věnujeme se začátečníkům i zkušenějším, kteří chtějí 
své zkušenosti prohloubit.

Jsme ochotni navštívit vaše společenství a prakticky seznámit se 
základními postupy, popř. pomoci s nalezením a odkrytím problémů. 

Služba je zaměřena na evangelizaci ve městech na veřejných prostranstvích. 
Zvěstujeme evangelium, které volá lidi k pokání. Dvěma pilíři naší služby jsou důraz 
na pravdy Božího slova a projevy Boží moci při akcích. Na místě reagujeme na potřeby 
lidí – rozdáváme jídlo chudým, poskytujeme Bible a evangelizační dárky, se zájemci 
vedeme osobní rozhovory, navazujeme bližší kontakt a zveme je na on-line setkání. 
Akce jsou doprovázeny modlitební podporou.

www.jesusforyou.net 

Alena Svobodová 

jesusforyou@jesusforyou.net 

776 010 906

JESUSFORYOU

https://jesusforyou.net/


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

20

kurzy média on-line misie

Rozvoj misijní kultury komunit mládeže v místních církvích skrze budování mladých vedoucích. 
KAM působí celorepublikově a mezidenominačně.

Nabídka
služby: 

Zaměření služby:

Popis služby:

Nabízíme tyto formy podpory a spolupráce:
 y regionální podporu, tj. osobní setkávání regionálního pracovníka 

s mladým vedoucím v místě, kde žije a slouží, ve formě doprovázení, 
mentoringu, koučingu, plánu rozvoje mládeže;

 y outreach / kontaktní programy (jednorázové i pravidelné) přispívající 
k otevření mládeží novým lidem a k misijním příležitostem  
(Fusion, EDGE, Quest, The Chosen Clubs, Motion, Camps, EXIT...);

 y vzdělávací zdroje v on-line i prezenční formě.

Pro budoucnost církve a proměnu společnosti je klíčové přinést evangelium mladé 
generaci a pomoci jí zakotvit v církvi. K naplnění této vize mohou významně přispět 
mladí vedoucí připravení budovat v kontextu místních církví otevřené komunity 
mládeže s misijní a učednickou kulturou. Zkušenost i statistiky přitom opakovaně 
odhalují potřebu těchto mladých vedoucích mít někoho, kdo by jim poskytl vedení, 
podporu, osobní péči, trénink a praktické 
nástroje ve službě mladým. Do těchto 
potřeb KAM vstupuje ve spolupráci 
s místními sbory a denominacemi tak, aby 
se podpora vedoucím mládeží a mládežím 
z těchto různých zdrojů vzájemně 
doplňovala.

www.kam.cz

Jakub Vejmělka

kam@kam.cz 

731 611 963

Emila Pajurka 142, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí

Křesťanská akademie mladých, z. s. (KAM)

https://kam.cz/


jiné

21

kurzy média on-line misie

KMS se snaží o prohloubení vztahů mezi křesťany a usiluje o proměnu společnosti. 
Pomáhá vzájemnému dorozumění křesťanských pracovníků, kterým jde o misii  
a o jednotu křesťanů ve světle Bible. Chce přispět k duchovnímu růstu a vzdělávání  
křesťanů i místních sborů. 

děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích

Nabídka
služby: 

Zaměření služby:

Popis služby:

Mnohé aktivity KMS jsou určeny pro jednotlivce (překlad Bible, 
konference a semináře, časopis Život víry), sborům nabízíme např. 
materiály i podporu při organizaci kurzů (Alfa, Manželské večery,  
Svoboda v Kristu aj.) nebo oznamování místních akcí v časopise Život víry 
a na webu www.zivotviry.cz/kalendar. Nabízíme také osobní návštěvu 
vedoucího KMS s prezentací celé naší činnosti.

KMS pořádá pravidelné akce (např. modlitební konference Mokon) i jednorázové 
tematické semináře a víkendová setkání pro konkrétní skupiny. Dlouhodobě se věnuje 
službě ve věznicích (spolupráce s Janem Eriksenem, literatura pro vězně) a koordinuje 
modlitební aktivity (adoptujsipolitika.cz, modlitby za muslimy).

Vydává český mezidenominační křesťanský měsíčník Život víry  
a provozuje internetový magazín www.zivotviry.cz.

V internetovém knihkupectví KMS (www.knihykms.cz)  
nabízí bohatý sortiment křesťanských knih, časopisů,  
CD a DVD od mnoha vydavatelů i z vlastní produkce.

Zaštiťuje vzdělávací a misijní kurzy (Alfa, Manželské večery, Svoboda v Kristu aj.).

Je zřizovatelem Nadačního fondu KMS (podpora zahraniční misie)  
a NF překladu Bible (Český studijní překlad).

www.kmspraha.cz

Ing. Lubomír Ondráček (tajemník)

info@kmspraha.cz 

284 841 922

Primátorská 41, 180 00 Praha 8

Křesťanská misijní společnost (KMS)

https://www.zivotviry.cz/kalendar
https://adoptujsipolitika.cz
https://www.zivotviry.cz
https://www.knihykms.cz
https://www.kmspraha.cz


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

22

kurzy média on-line misie

Inspirujeme, povzbuzujeme a vybavujeme církev, aby Ježíšova láska zasáhla každý dům 
naší země. 

Nabídka
služby: 

Zaměření služby:

Popis služby:

Nabízíme:
 y zdarma materiály k rozdávání na evangelizačních akcích;

 y pomoc v realizacích evangelizačních kampaní. Máme k dispozici 
aktivity pro rodiny s dětmi, pro které jsou připraveny materiály, 
letáky, videa i nápady na tvoření; 

 y grafickou pomoci při vytváření reklamních/informačních plakátů 
pro vaši akci; 

 y pomoc v distribuci materiálů.

Vytváříme evangelizační materiály pro využití při sdílení evangelia církvemi, 
jednotlivci i organizacemi. Pořádáme evangelizační kampaně pro všechny generace. 
Začínáme působit i na sociálních sítích s cílem sdílet evangelium.

www.ikpk.cz

Alžběta Špičáková

kristusprokazdeho@gmail.com 

776 465 522

Oblouková 297, 403 40 Ústí nad Labem

Kristus pro každého, z. s.

https://www.ikpk.cz/


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

23

kurzy média on-line misie

 y Práce s teenagery ve věku 10–16 let ze sociálně 
nefungujícího prostředí, z ulice, na školách.

 y Služba lidem zraněným v srdci v nefungujícím 
křesťanském prostředí, kteří chtějí obnovit svůj 
vztah k Bohu Otci. 

 y Podpora a motivace mladých mužů, kteří 
jsou ztracení v dnešní době, aby vstoupili do 

zodpovědného a zralého mužství, otcovství 
a partnerství. 

 y Rozvoj ekumenické spolupráce na misijních 
aktivitách zprostředkujících smíření mezi 
tradičně rozdělenými lidmi a křesťany. 

 y Pořádání misijního festivalu v Praze pro 
křesťanskou mládež a jejich přátele. 

Nabídka
služby: 

Popis služby:

Pomoc pro práci s dětmi z ulice. Máme zkušené vedoucí a materiály, které mohou 
pomoci při založení podobné služby (www.rocksolid.cz). 

Semináře na přeměnu srdcí sirotků v syny a dcery a nalezení nové vášně pro Boha 
skrze službu Otcova srdce (www.otcovosrdce.cz). 

Praktickou i osobní pomoc v založení mužských skupin (www.cestasrdcemuze.cz). 
Konference smíření ve vašem městě (www.otcovosrdce.cz).

Pracujeme formou pravidelných klubů v misijních centrech pod vedením 
misijních pracovníků a dobrovolníků v kombinaci s programy na školách, 
víkendovými pobyty a tábory. 

Pořádáme semináře Otcovo srdce, kde Duch svatý pracuje na změně srdce 
sirotka v milující srdce Božího syna a dcery. 

Pro muže pořádáme víkendy iniciačního typu, seminářů Otcovo srdce, 
osobního doprovázení a mužských skupin. 

Spolupracujeme na větších konferencích a kampaních, které bychom sami 
nezvládli, a s ekumenickými společenstvími v daných městech, s praktickými 
prvky smíření, chválami, modlitbami, žehnáním městu a evangelizacemi. 

Ve spolupráci s mládežemi a církvemi v Praze pořádáme pro veřejnost 
venkovní multižánrový festival Na Výšinách.

www.mladezprokrista.cz

Zaměření služby:

Radomír Palacký (ředitel), Přemysl Pýter (předseda)

radek@mpkc.cz, premekpyter@gmail.com 

608 322 213

Dolní 450, 742 72 Mořkov

Mládež pro Krista, z. s.

https://www.rocksolid.cz
https://www.otcovosrdce.cz
https://www.cestasrdcemuze.cz
https://www.otcovosrdce.cz


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

24

kurzy média on-line misie

Modlitby 24-7 jsou součástí celosvětového hnutí „24-7 Prayer“. Provozujeme modlitební 
karavan, který využíváme ve městech, abychom lidem zprostředkovali setkání s Ježíšem.  
Našim cílem je přivádět lidi k Ježíši a pomáhat jim v něm zakořenit.

Nabídka
služby: 

Popis služby:

Zaměření služby:

Modlitební karavan přináší příležitost pro setkávání lidí s Ježíšem, ale také 
příležitost pro obnovu vztahu s Bohem. Tento projekt zahrnuje nejen 
první kontakt, ale také následnou péči ve spolupráci s místními církvemi, 
které jsou do projektu aktivně zapojeny. V současné době je  
do spolupráce zapojeno více než 14 různých denominací napříč ČR.  
Rádi zajistíme i „ochutnávku“ této služby ve vašich prostorech – pro celé 
sbory i menší skupiny, na ulici i na jiných místech. 

Provozujeme misijní projekt Zkus se modlit (www.zkussemodlit.cz),  
a to jak přímo na ulicích, tak on-line.

Vycházíme lidem vstříc, abychom na běžných místech, jako jsou náměstí, parky, pěší 
zóny nebo různé festivaly, mohli projevit svůj zájem – skrze rozhovor a kratičkou 
modlitbu. K tomu nabízíme zdarma kávu a další drobné občerstvení, křesťanskou 
literaturu, případně i praktickou pomoc, ale i přátelství, povzbuzení a radu do 
konkrétních situací.

Vyprávíme lidem, co Ježíš udělal pro nás, nasloucháme jejich potřebám a pak se  
za ně modlíme. 

www.modlitby24-7.cz

Ing. Richard Jíra

richard@modlitby24-7.cz

777 831 798

UNITED 3P, z. s., Podsedky 950, 755 01 Vsetín

Modlitby 24-7 (modlitební karavan)

https://www.zkussemodlit.cz
https://www.modlitby24-7.cz/


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

25

kurzy média on-line misie

Trénink křesťanů, kteří hledají cestu, jak oslovit nevěřící.

Nabídka
služby: 

Zaměření služby:

Popis služby:

Trénink Mosty k lidem: Účastníci se kromě srozumitelného 
a přijatelného sdílení Ježíše a evangelia naučí, jak vést objevné 
čtení Bible a diskusi s nevěřícími přáteli v malé skupině. Tato čtení je 
možné realizovat ve všech sférách společnosti – od mladých, přes lidi 
z oblasti byznysu, muže, lidi s vyšším vzděláním a postavením atd. 

Projekt Kroky ke hnutí: Projekt pomáhá křesťanům, kteří účinně slouží 
nevěřícím, mají kolem sebe nové učedníky, ale nedaří se jim začlenit 
je do nějakého společenství. Pomáhá proto vytvářet s novými lidmi 
síť nových neformálních společenství.

Poskytujeme tréninky, které učí, jak s nevěřícími sdílet evangelium, vést se zájemci 
skupiny tzv. Objevného studia Bible (Discovery Bible Study) a další nástroje pro 
následnou práci s lidmi.

www.mostyklidem.cz

Pavel V.

info@mostyklidem.cz

603 362 003

–

Mosty k lidem

https://mostyklidem.cz/


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

26

kurzy média on-line misie

Národní probuzení usiluje o šíření evangelia ve společnosti. Každý rok chceme pořádat několik 
větších kampaní napříč republikou. Chceme tak využít nabyté zkušenosti a kontakty  
ke koncentrovanějšímu zaměření vždy na některé z měst ČR.

Chceme podporovat již fungující nebo nově vznikající služby. Věříme, že nynější hnutí Božího 
lidu se netýká velkých jmen, ale jednotlivých věřících. Každý z nás může být součástí plánu, 
který chce Pán uskutečnit v České republice a v Evropě.

Nabídka
služby: 

Popis služby:

Zaměření služby:

Iniciativu Národní probuzení může oslovit jakýkoli vedoucí sboru, kde 
chtějí vyjít s evangeliem mezi lidi, ale sami si zatím netroufají nebo 
mají omezené zdroje. Časový horizont příprav je cca 2–3 měsíce. 
Služba je zdarma. Dále nabízíme propagaci vašeho sboru na našem 
webu a možnost propojit se v celorepublikové síti služebníků, kteří 
chtějí pastoračně pečovat o nově obrácené lidi.

Za podpory místních společenství pořádáme několikadenní až týdenní intenzivní 
evangelizační tažení městem. Snažíme se o navázání trvalého kontaktu a následné 
péče, kde cílem je nejen evangelizace samotná, ale také další navazující programy 
(biblické základy, večery uzdravení apod.). Dokážeme podpořit místní sbor lidskými, 
finančními a technickými zdroji, kdy v naší režii je medializace celé akce na sociálních 
sítích, billboardy a letáková kampaň. Průběh akce je sledován přes QR kódy na 
našich materiálech, kdy jsem schopni analyzovat statisticky reálný vliv mise na dané 
město. Většinu materiálů připravujeme s místními, aby co nejvíce korespondovaly 
s aktuálními potřebami a schopnostmi tamních služebníků.

www.narodniprobuzeni.cz

Josef Bajzík

narodni.probuzeni@gmail.com 

774 065 216

Balbínova 550/10, 120 00 Praha 2

Národní probuzení, z. s.

https://www.narodniprobuzeni.cz/


27

kurzy média on-line misieděti, dorost studenti sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

Evangelizace a učednictví mezi třemi cílovými 
skupinami: středoškoláci a vysokoškoláci, 
amatérští a profesionální sportovci 
a podnikatelé.

sport a outdoor

Nabídka
služby: 

Popis služby:

Zaměření služby:

Jsme otevřeni spolupráci s místními sbory a dalšími organizacemi 
ve výše uvedených oblastech. Rádi se spojíme s podnikateli, kteří by 
chtěli propojit svou práci s evangeliem, a také křesťany, kteří touží 
využít sport pro oslovení především mladých lidí evangeliem.

Cru Praha se snaží doprovázet studenty na jejich duchovní cestě, včetně těch, kteří 
ještě nejsou hledající. Navazujeme a rozvíjíme s nimi vztahy, aby mohli evangelium 
nejenom slyšet, ale i vidět v praktickém životě. Ve správný čas se je snažíme zapojit 
do církve. Začínáme pracovat se středoškoláky, abychom měli na toto doprovázení 
více času během jejich studia (SŠ + VŠ). Působíme na několika pražských gymnáziích 
a vysokých školách, pořádáme menší akce pro studenty a setkáváme se s nimi osobně.

LeaderImpact působí mezi podnikateli a odborníky různých profesí. Pomáháme jim 
rozvíjet se osobně, profesionálně a duchovně. Pořádáme přednášky pro podnikatele 
a následně se věnujeme těm, kteří jsou otevření pro duchovní věci. V Praze máme 
několik skupinek pro podnikatele, ve spolupráci s místními sbory rozšiřujeme službu 
i do dalších měst.

Athletes in Action se zaměřuje na službu vrcholovým sportovcům, trenérům 
a studentům sportovní fakulty (FTVS UK). Jde především o dlouhodobé osobní 
doprovázení těch, kteří jsou otevření pro duchovní věci nebo již věřící. Přes dvacet let 
také pořádáme evangelizačně zaměřený letní Multisportovní kemp pro mládež.

www.everystudent.cz 
www.leaderimpact.cz 
www.athletes.cz

Tomáš Chvojka

tomas.chvojka@znateho.cz 

608 883 117

Jindřicha Plachty 18, 150 00 Praha 5

Nový život, o. p. s.

https://www.everystudent.cz
https://www.leaderimpact.cz
https://athletes.cz/


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

28

kurzy média on-line misie

Podpora jednotlivců i komunit v rozvoji víry, vztahů a osobního růstu skrze strukturované kurzy 
a vzdělávací programy pro všechny věkové skupiny včetně dospělých, mládeže i studentů.

Nabídka
služby: 

Zaměření služby:

Popis služby:

Poskytujeme materiály, školení a podporu pro pořadatele kurzů. 
Organizujeme konference, workshopy a vzdělávací akce. Nabízíme 
individuální konzultace a metodickou pomoc všem, kdo mají zájem šířit 
evangelium.

PROMISECZ.org je mezidenominační platformou, která usiluje o jednotu 
mezi církvemi a šíření evangelia skrze praktickou a otevřenou službu 
všem lidem.

Nabízíme různé kurzy, které vedou účastníky k hlubšímu porozumění křesťanské víry, 
posílení osobních vztahů s Bohem a objevování smyslu života. Kurzy jsou přístupné 
nejen hledajícím, ale také křesťanům, kteří chtějí růst ve víře a sdílet evangelium ve 
svém okolí. Hlavní kurzy jsou Objevování křesťanství a MyLife Workshop.

Program kurzů zahrnuje:
 y úvodní setkání s občerstvením pro navázání vztahů;

 y interaktivní přednášky na klíčová témata jako „Smysl života“, „Jak Bůh odpovídá  
na modlitby“ nebo „Význam odpuštění“;

 y diskusi ve skupinkách v respektujícím a otevřeném prostředí.

Usilujeme o vytvoření prostoru, kde lidé mohou sdílet své otázky, vyjadřovat názory 
a hledat odpovědi na otázky víry. Účastníkům se dává svoboda přijímat poselství 
evangelia vlastním tempem a způsobem.

www.promisecz.org

Jiří Pospíšil

jiri.pospisil@promisecz.org

739 600 008

Družstevní 22, 683 23 Ivanovice na Hané

PROMISE CZ

https://promisecz.org/


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

29

kurzy média on-line misie

Rádio 7 chce přinášet evangelium – radostnou zprávu – pravdivě, relevantně a srozumitelně, 
aby všichni lidé mohli poznávat Boha. Vytváří prostor pro nahlížení základních životních  
otázek skrze Bibli. Jde o mezidenominační projekt, který nespadá pod konkrétní církev,  
ale spolupracuje s věřícími napříč církvemi. Je součástí celosvětové sítě Trans World Radio.

Nabídka
služby: 

Zaměření služby:

Popis služby:

On-line vysílání i zvukový archiv a podcasty jsou k dispozici ke 
studiu, vzdělávání, potěšení, povzbuzení, zastavení. Rádio 7 chce být 
k dispozici hledajícím k jejich pátrání, křesťanům k jejich osobnímu 
růstu, ale i k evangelizaci, k doporučení ostatním jako zdroj informací 
a kvalitního obsahu. Zároveň redakce nabízí vzdělávání uvnitř církve 
(semináře o technice projevu, o přípravě rozhovoru, podcastu, 
svědectví atd.).

Program Rádia 7 je slyšitelný 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. Pokrývá celou škálu 
životních témat i věkových skupin posluchačů. Nechybí pořady pro děti, rodiny, 
hledající, křesťany mladé ve víře i ty, kdo chtějí dále budovat svůj vztah s Bohem. 
Základem programu je kvalitní biblický výklad, doplněný životními příběhy těch, 
kdo se setkali s Bohem, vyučování o vztazích, výchově dětí, praktických stránkách 
života (AI, angličtina, psychické zdraví atd.) o životě s Bohem, záznamy bohoslužeb, 
cestovatelské pořady, čtení na pokračování, základní informační servis o dění  
v české církvi atd.

www.radio7.cz

Kateřina Hodecová

radio7@radio7.cz 

515 535 487

Horníkova 36, 628 00 Brno

Rádio 7

https://radio7.cz/


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

30

kurzy média on-line misie

Jsme mezinárodní misijní organizace skautského typu. Zaměřujeme se na službu dětem 
a mladým lidem od 6 do 18 let. Snažíme se děti získat (pro Krista a smysluplné projekty), 
připravit (v důležitých oblastech života – fyzické, duševní, duchovní, ve vztazích) a vyslat  
(žít aktivní život a sloužit druhým).

Nabídka
služby: 

Zaměření služby:

Popis služby:

Oddíl (přední hlídka) vždy pracuje pod záštitou místního sboru  
a je dobrým nástrojem přirozené a přátelské evangelizace. V případě 
zájmu o založení služby Royal Rangers ve vašem sboru neváhejte 
kontaktovat naši kancelář nebo národního velitele – jsme připraveni 
vám pomoci.

Učíme se žít podle „zlatého zákona“: „Ve všem dělám druhým to, co chci, aby oni dělali 
mně.“ (Mt 7,12) Naše činnost probíhá celoročně – ve školním roce se oddíl (přední 
hlídka) schází v klubovně na pravidelných schůzkách a pořádá víkendové akce 
(výlety, víkendovky v přírodě, na chatách apod.) a letní tábory. Organizujeme i několik 
celostátních akcí (Ringoturnaj, RoyalFest, LARP Bitva 5 armád ap.). Náš program je 
připraven pro různé věkové skupiny a obsahuje vyučování praktickým dovednostem 
z táboření, přírody a outdooru, sport, kreativní činnosti, biblické vyučování, chvály, 
hry a soutěže. Pořádáme outdoorové aktivity (treky v horách, vodácké akce, zimní 
táboření). Nedílnou součástí je vzdělávání vedoucích – dospělých i juniorů  
od cca 14 let, které poté zapojujeme do služby.

www.royalrangers.cz

Petr Machalec

petr.machalec@royalrangers.cz 

732 944 342

Generála Klapálka 620, 755 01 Vsetín

Royal Rangers v ČR

https://www.royalrangers.cz/


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

31

kurzy média on-line misie

Evangelizační kampaně, pouliční kampaně, natáčení svědectví a akcí; média, on-line mise;  
zaměření na mladou generaci, dospívající, studenty, mladé dospělé.

Nabídka
služby: 

Zaměření služby:

Popis služby:

Chceme spolupracovat s co největším počtem mladých lidí 
a teenagerů na pořádání společných velkých akcí pro mladou 
generaci, které budou mít evangelizační charakter, ale také povzbudí 
věřící k bližšímu vztahu s Bohem. Chceme pokračovat ve vizi akcí 
Worship a Jesus pochod a uvítáme jakoukoli spolupráci a pomoc.

Hnutí Salvation crew tvoří mladí znovuzrození lidé, kteří milují Ježíše a chtějí ho sdílet 
s ostatními. Oblast naší služby se nachází v on-line sféře a médiích prostřednictvím 
Instagramu, TikToku, YouTube a Facebooku. Kreativními způsoby sdílíme evangelium 
také v ulicích. Pořádáme akce zaměřené především na mladou generaci (GEN Z), 
abychom přinášeli Boží království a evangelium (např. Crossover event, promítání 
filmu Cesta, Jesus pochod 2023 a 2024, Worship on the streets).

www.instagram.com/salvation.crew

–

ladyzika7@gmail.com 

603 223 259

–

Salvation crew

https://www.instagram.com/salvation.crew/


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

32

kurzy média on-line misie

Pomáháme lidem k životu bez závislosti. Skrze učednické programy pomáháme především 
závislým na drogách, alkoholu a hazardu najít smysl, sílu a motivaci vedoucí k trvalé abstinenci. 
Organizujeme skupiny dobrovolníků z různých církví pro práci se závislými a jejich blízkými 
v jejich komunitách a městech. Pomáháme dětem a mládeži z problematických sociálních 
podmínek získat lepší budoucnost.

Nabídka
služby: 

Popis služby:

Zaměření služby:

 y V každé naší službě (středisku nebo streetworku) se uplatní dobrovol-
níci. Nabízíme krátkodobé i dlouhodobé dobrovolnické stáže. 

 y Snažíme se být podporou pro místní práci církví, kde hledáme ty, kteří 
vnímají povolání sloužit závislým a jejich blízkým

 y Poskytujeme konzultace lidem, kteří hledají pomoc pro sebe nebo své 
blízké, formou on-line komunikace nebo telefonického rozhovoru  
(www.propojenagenerace.cz).

 y Provozujeme 2 střediska pro závislé, s celkovou kapacitou 40 lůžek. Náplní středisek 
je pomoc závislým formou dlouhodobého i krátkodobého programu komunitního 
typu, zaměřeného na získání a udržení abstinence od návykových látek, osobnostní 
růst, obnovu vztahů a zdravého zázemí pro budoucí návrat do osobního života. 

 y Spolu s církvemi v ČR realizujeme práci mezi závislými přímo na ulicích měst.

 y Školíme služebníky pro práci se závislými a jejich blízkými, s cílem zakládat 
svépomocné podpůrné skupiny pro lidi přicházející z léčby; lidi, kteří chtějí 
pomoc a nemohou do léčby nastoupit; pro blízké závislých, kteří čelí syndromu 
spoluzávislosti (www.livingfree.cz).

 y V dětských centrech poskytujeme službu dětem a mládeži na denní bázi – 
v klubech a dalších volnočasových aktivitách.

www.teenchallenge.cz

Bc. Petr Král

kral@teenchallenge.cz

777 180 549

Cisařský 59E, 407 77 Šluknov

Teen Challenge International ČR

https://sluknov.teenchallenge.cz/assets/files/Dobrovolnictvi-5.pdf
https://www.propojenagenerace.cz
https://www.livingfree.cz
https://www.teenchallenge.cz/
https://sluknov.teenchallenge.cz/assets/files/Dobrovolnictvi-5.pdf


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

33

kurzy média on-line misie

Evangelizace, kulturní akce.

Nabídka
služby: 

Zaměření služby:

Popis služby:

Pomoc se zajištěním kapel, produkce, scénářem na místech.

Pořádáme festival Den pro..., koncerty, evangelizace, kulturní akce.

www.telovpohybumisijni.cz

Jiřina Gina Čunková 

jirinaginacunkova@gmail.com 

776 296 003

Úvalno 253

Tělo v pohybu – misijní, z. s.

https://www.telovpohybumisijni.cz/


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

34

kurzy média on-line misie

Naší vizí je, aby křesťané viděli lidi tak, jak je vidí Bůh. Podporujeme malé skupinky, které se 
nescházejí kvůli studiu Bible nebo krátkému učednickému kurzu, ale aby se v pravidelném 
každotýdenním setkávání navzájem povzbuzovaly v dlouhodobém vytváření učedníků.

Nabídka
služby: 

Zaměření služby:

Popis služby:

Nabízíme návštěvu společenství a promluvu na téma Božího příkazu, 
že každý křesťan má být učedníkem, který činí další učedníky. 
Podporujeme vytváření malých skupinek a nabízíme materiály 
k úvodnímu 12týdennímu programu.

Přejeme si, aby si církev uvědomila, že jsme vyslanci v Božím poslání oslovit svět  
pro jeho království. Nemusíme se modlit za to, aby Bůh miloval naše města, ale máme 
jako jeho vyslanci milovat lidi kolem nás tak, jak je miluje Bůh. Svůj název (Rooftop 
Ministries – Setkání na střeše) odvozujeme od Petrova setkání s Bohem na střeše 
domu, kde si uvědomil, že evangelium je dobrou zprávou i pro lidi vně židovského 
národa. I my chceme vidět lidi kolem sebe jako ty, kdo potřebují slyšet o Ježíši.

www.therooftop.org

Travis Parks

tparks3509@gmail.com 

telefon: 778 962 896

–

The Rooftop Ministries

https://therooftop.org/


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

35

kurzy média on-line misie

Jsme studentský spolek, který pomáhá našim spolužákům na vysokých školách promyslet, 
prověřit a prožít křesťanskou víru. Našim cílem je, aby se každý student měl možnost během 
svého studia seznámit s aspekty křesťanské víry a zvážit pozvání evangelia Ježíše Krista.

Nabídka
služby: 

Zaměření služby:

Popis služby:

Pomáháme studentům na vysokých školách založit misijní skupinu 
a rozvíjet spektrum výše zmíněných aktivit. Nabízíme pravidelná 
školení k přirozenému sdílení víry a přípravu a vedení studia Bible 
pro hledající. Doprovázíme v přípravě a přednesu evangelizačních 
proslovů. Zajišťujeme mentoring vedoucích. Vysíláme studenty 
i absolventy na mezinárodní konference, krátkodobé misijní výjezdy 
na zahraniční univerzity, roční stáže v sesterských organizacích 
IFES. Spolupracujeme s univerzitami, církvemi, jinými organizacemi 
a jednotlivci, kdekoliv vidíme příležitost. 

Jsme studenti z různých církví, kteří vnímají svou univerzitu jako misijní pole. 
Získáváme učedníky Ježíše Krista skrze osobní vztahy, biblické studijní skupinky, 
společenské akce, veřejné přednášky, divadelní představení a kontaktní akce ve 
spolupráci s univerzitami. Pro duchovně otevřené spolužáky chceme být mostem do 
našich mládeží a církevních společenství, aby mohli zdravě růst ve víře a lásce k Pánu 
Ježíši Kristu.

V naplňování našeho poslání jsou pro nás důležité tři hodnoty:
1. Studentská iniciativa – od první linie až po správní radu

2. Mezidenominační charakter – jsme prodlouženou rukou církví

3. Centralita Písma – když se Boží slovo věrně vykládá, je jasně slyšet Boží hlas 

Jsme součástí International Fellowship of Evangelical Students (IFES)  
a členem České evangelikální aliance (ČEA).

www.ukh.cz

Tomáš Uher

ukh.info@gmail.com 

733 627 288

Římská 43, 120 00 Praha 2

Univerzitní křesťanské hnutí

https://www.ukh.cz/


děti, dorost studenti sport a outdoor sociální práce evangelizační kampaně evangelizace v ulicích jiné

36

kurzy média on-line misieon-line misie

Jako součást Wycliffe Global Alliance máme za cíl zapojit českou církev do úsilí přinést 
lidem Bibli v jejich mateřském jazyce a také ve znakových jazycích.  Připravujeme a vysíláme 
misionáře na krátkodobou i dlouhodobou misii, vytváříme zázemí jak v domácím sboru, tak 
na misijním poli. Pomáháme české církvi využívat nástroje sdílení Bible používané na misijním 
poli, které pomáhají při evangelizacích. 

Nabídka
služby: 

Zaměření služby:

Popis služby:

Nabízíme kázání a ochutnávky studia a sdílení Písma metodou  
Prostě příběh. Pravidelně pořádáme kurz Prostě příběh, kde se za 3–5 dní  
účastníci naučí metodu používat. Absolventům i zájemcům nabízíme  
různá setkání, kde si metodu mohou procvičovat.

Církvím také nabízíme misijní bohoslužby, koncerty chval, vyučování 
v nedělních školách, misijní konference atd. Vydáváme knihy s misijní 
tematikou a modlitební příručky.

Wycliffe Česká republika připravuje a vysílá lingvisty, překladatele Bible, učitele, 
umělce, IT specialisty, účetní, administrativní pracovníky a další odborníky k národům, 
které nemají Bibli ve svém jazyce. Zapojují se do lingvistické analýzy a překladu Bible 
a zároveň pomáhají místní církvi vytvářet a sdílet nástroje, jak Písmo předat dalším lidem 
skrze chvály, filmy, knihy i vyprávění biblických příběhů. 

Jedním z těchto nástrojů, které jsme přivezli do ČR, je studium a sdílení Písma ústní 
formou pomocí metody „Prostě příběh“ (Simply the Story). Tato metoda je velmi efektivní 
při vedení osobních evangelizačních rozhovorů, při studiu Písma na biblických 
skupinkách, mládežnických setkáních a nedělních školách nebo během programů  
ve vězení, v azylových domech a klubech pro mládež. Pořádáme pravidelné kurzy  
této metody i následné aktivity.

www.wycliffe.cz
www.wycliffe.cz/prostepribeh/

Mgr. Daniel Kaczmarczyk (ředitel)

info@wycliffe.cz 

776 698 636

Strojnická 373, Mosty, 735 62 Český Těšín 

Wycliffovi překladatelé Bible, z. s.

https://www.wycliffe.cz/
https://www.wycliffe.cz/prostepribeh/


Vznik katalogu  
podpořila nadace 3W.

Vydala Křesťanská misijní společnost  
s podporou České evangelikální aliance.

2025

Redakce: Mgr. Kateřina Coufalová

Grafická úprava a sazba: 
atelier APEO – Olga Hrdinová

Foto na přední a zadní straně: Freepik

Pokud byste měli zájem, aby byla Vaše  misijní 
organizace zařazena do katalogu, nebo aktualizovat 
data v případě  stávajících organizací, pište na 
kancelar@kmspraha.cz.

KATALOG 
evangelizačních organizací


	ABATOP, z. s.
	Ambassadors Football Czech Republic
	BÉTEL CZ, z. s.
	Brněnská tisková misie
	Czech Hockey Ministries International, z. s.
	Česká kancelář kurzů Alfa
	Dětská misie
	Dobrá zpráva pro ČR, z. s.
	Evangelizační centrum M.I.S.E.
	Evangelizační exploze
	Gedeoni v ČR, z. s.
	Good News for Everyone, z. s.
	GO Movement ČR
	HISLAND
	HledamBoha.cz
	Hope4kids, z. s.
	JESUSFORYOU
	Křesťanská akademie mladých, z. s. (KAM)
	Křesťanská misijní společnost (KMS)
	Kristus pro každého, z. s.
	Mládež pro Krista, z. s.
	Modlitby 24-7 (modlitební karavan)
	Mosty k lidem
	Národní probuzení, z. s.
	Nový život, o. p. s.
	PROMISE CZ
	Rádio 7
	Royal Rangers v ČR
	Salvation crew
	Teen Challenge International ČR
	Tělo v pohybu – misijní, z. s.
	The Rooftop Ministries
	Univerzitní křesťanské hnutí
	Wycliffovi překladatelé Bible, z. s.

